

Basın Açıklaması

Rohingyalı Müslümanların Okullarını Kapatıp Bangladeş, Yeniden Açmaları Halinde Kimliklerini İptal Etmek ve İssız Bir Adaya Sürmekle Tehdit Etti!

İnsan Hakları İzleme Örgütü'ne göre Bangladeşli yetkililer, inşa ettikleri okullara konulan keyfi yasağı ihlal etmeleri durumunda Rohingyalı mültecilerin kimlik belgelerine el koymak ve sele eğilimli üçüncü bir adaya sürmekle tehdit ettiler. Örgüt raporunda, mültecilerin kimlik belgelerine ihtiyaç duyduklarını belirtti. Temel yardım ve hizmetlere erişmek için BM Mülteci Ajansı'nın Bangladeş hükümeti ile işbirliğiyle verdiği kimlik belgelerine "veri kartları" adı veriliyor. Aralık 2021'den bu yana Bangladeşli yetkililer, Rohingyalı öğretmenlerin mülteci kamplarındaki örgün ve orta öğretim eksikliğini telafi etmek için inşa ettiği okulları yasakladı, İslami okulları kapattı. Bangladeş, insani yardım örgütlerinin Rohingyalı mülteci çocuklara temel, gayri resmi ve ilköğretim dersler dışında eğitim vermesine yasak getirdi.

Bangladeşli yetkililer, Budistlerin vahşeti ve suçlarından kaçan Rohingyalı kardeşlerimize karşı suç işlemişlerdir. Yardım aldıkları kimliklerini devre dışı bırakma tehdidiyle hem Rohingyalı mültecilerin hem de ailelerinin geçimlerini ve yaşamlarını zorlaştırıyorlar. Daha 20 bin mültecinin sürgün edildiği sel ve kasırgalara eğilimli üçüncü bir adaya sürgün etmekle tehdit ediyorlar. Bütün bunlar, çocuklarına dini ve dünyalık ilimleri öğretmek istemelerinden kaynaklanıyor. Okul sayısındaki açığı kapatmak için okullar inşa ettiler ama okulları kapattı. Yetkililer, evlerinde gizlice ders veren öğretmenler ve velilere yönelik tehditler savurdular.

İnsan Hakları İzleme Örgütü, yetkililerin bu önlemleri sonucunda 30.000 kadar çocuğun eğitimden mahrum kalacağı konusunda uyardı. Bu, bütün bir neslin yok olacağı anlamına geliyor. Ülkelerinde gördükleri zulüm ve baskı, sığınma kompleksi, yol sıkıntısı, kamp hayatının zorluğu yetmiyormuş gibi bir de eğitimden mahrum bırakılıyorlar!

Bangladeşli yetkililer, "aşırılığını teşvik eden ve yasa dışı faaliyetlerde bulunan" okulları devre dışı bırakmak amacıyla bu önlemleri aldıklarını iddia ediyorlar. Bu yüzden öfkelerini İslami okullara kustular ve okulları kapattılar. Yetkililerin ileri sürdüğü argüman çürük bir argüman. Bangladeşli yetkililer, İslam ve Müslümanlar ile mücadele ederken, onlara düşmanlık beslerken, "terörizm ve aşırılıkla mücadele" sloganı altında İslam ve Müslümanlar ile mücadele eden kâfirleri dost ediniyorlar.

Basiret ve feraset sahibi her insan, Bengal ve Müslüman ülkelerdeki rejimlerin ihanet ve entrikalarını açık ve net biçimde görebilir. Bu ajan rejimleri devirip yerlerine dini ikame eden, mazlumların hakkını veren, acılarını sona erdiren ilahi bir sistem koymanın zamanı gelmiştir. Bunu ancak ikinci Raşidi Hilafet gerçekleştirebilir. O halde Hilafeti kurmak için acele edin. Ey güç ehli! Allah'a, Rasûl'ünü ve müminlere yardım edin ki Allah da size hem bu dünyada hem de ahirette yardım etsin.